



Стальной Двор

Республика Казахстан
ТОО "Стальной Двор - Астана"
030015, г. Актобе, Промзона 15/1
тел.: +7 (7132) 947-910, 947-911
947-912, 947-913, 947-915
e-mail: aktobe@sd-astana.kz
сайт: sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA р/с KZ529470398000024900

ПРАЙС-ЛИСТ от 10.01.2022г.

Отдел продаж: Артем
Отдел продаж: Сергей
Отдел продаж: Самал

(7132) 947-912 8-701-098-67-32 sars@sd-astana.kz
(7132) 947-911 8-701-098-67-29 zsi@sd-astana.kz
(7132) 947-910 8-701-520-05-34 ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 13:00-14:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка	8	400,000	850	бухты (0,85-0,9 т)		340,000
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	490,000	3	12	123	1,470
	8	490,000	5	12	204	2,450
	10	430,000	8	12	287	3,440
	12	425,000	11	12	390	4,675
	14	420,000	15	11.7	538	6,300
	16	420,000	19.2	11.7	689	8,064
	18	420,000	25	11.7	897	10,500
	20	420,000	30	11.7	1077	12,600
Арматура AIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	490,000	5	12	204	2,450
	10	415,000	8	11.7	284	3,320
	12	410,000	11	11.7	385	4,510
	14	405,000	15	11.7	519	6,075
	16	405,000	19.2	12.0	648	7,776
	18	405,000	25	11.7	865	10,125
	20	405,000	30	11.7	1038	12,150
	22	405,000	37	11.7	1281	14,985
	25	405,000	48.5	11.7	1679	19,643
	28	405,000	58	12.0	2008	23,490
	14 ШМК	390,000	15	11.7	500	5,850
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1.2	565,000	70	бухта (0,100 тн)		39,550
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	10x10	540,000	4.8	6	432	2,592
	12x12	540,000	7	6	630	3,780
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	25*4	520,000	5	6	433	2,600
	40*4	520,000	8	6	693	4,160
	50*5	520,000	11.7	6	1014	6,084
Швеллер, ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	6.5	520,000	72	12	3120	37,440
	8	520,000	85	12	3683	44,200
	10	520,000	108	12	4680	56,160
	12	530,000	132	12	5830	69,960
	14	530,000	155	12	6846	82,150
	16	530,000	180	12	7950	95,400
	18	530,000	206	12	9098	109,180
	20	560,000	228	12	10640	127,680
	22	560,000	262	12	12227	146,720
	24	560,000	306	12	14280	171,360
	27	565,000	340	12	16008	192,100
	30	565,000	395	12	18598	223,175
Швеллер, ст. 09Г2С / С345 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	10	560,000	110	12	5133	61,600
	12	570,000	130	12	6175	74,100
	14	570,000	155	12	7363	88,350
	16	570,000	175	12	8313	99,750
	20	600,000	235	12	11750	141,000
	25x4	535,000	9	6	803	4,815
	32x4	535,000	12	6	1070	6,420

Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	40x4	510,000	30	12	1275	15,300
	45x4	510,000	34	12	1445	17,340
	50x4	510,000	38	12	1615	19,380
	50x5	510,000	46	12	1955	23,460
	63x5	510,000	59	12	2508	30,090
	75x5	510,000	71	12	3018	36,210
	75x6	510,000	83	12	3528	42,330
	80x6	510,000	90	12	3825	45,900
	90x7	510,000	117	12	4973	59,670
	100x7	510,000	132	12	5610	67,320
	100x8	510,000	149	12	6333	75,990
	125x8	510,000	185	12	7863	94,350
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Уголок равнополочный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 27772-	50x5	555,000	46	12	2128	25,530
	70x6	555,000	83	12	3839	46,065
	80x8	555,000	114	12	5273	63,270
	90x8	555,000	130	12	6013	72,150
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005	18	522,000	200	12	8700	104,400
	20	530,000	265	12	11704	140,450
	25	530,000	310	12	13692	164,300
	30	530,000	392	12	17313	207,760
	35	530,000	510	12	22525	270,300
	40	530,000	695	12	30696	368,350
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО	20	533,000	510	12	22653	271,830
	25	533,000	760	12	33757	405,080
	30	533,000	1065	12	47304	567,645
	35	533,000	1390	12	61739	740,870
	40	533,000	1740	12	77285	927,420
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1.5	520,000	28	1*2,1 м		14,560
	1.5	520,000	40	1,25*2,5 м		20,800
	1.8	515,000	47	1,25*2,5 м		24,205
	2	512,000	34	1*2,1 м		17,408
	2	512,000	53	1,25*2,5 м		27,136
	3	510,000	78	1,25*2,5 м		39,780
	4	500,000	291	1,5*6,0 м		145,500
	5	500,000	363	1,5*6,0 м		181,500
	6	500,000	430	1,5*6,0 м		215,000
	8	500,000	570	1,5*6,0 м		285,000
	10	500,000	710	1,5*6,0 м		355,000
	12	500,000	848	1,5*6,0 м		424,000
	14	520,000	994	1,5*6,0 м		516,880
	16	520,000	1130	1,5*6,0 м		587,600
	18	520,000	1304	1,5*6,0 м		678,080
	20	520,000	1429	1,5*6,0 м		743,080
	22	520,000	1580	1,5*6,0 м		821,600
	25	520,000	1789	1,5*6,0 м		930,280
	30	520,000	2149	1,5*6,0 м		1,117,480
	40	520,000	2868	1,5*6,0 м		1,491,360
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	550,000	293	1,5*6,0 м		161,150
	5	550,000	365	1,5*6,0 м		200,750
	6	550,000	435	1,5*6,0 м		239,250
	8	550,000	577	1,5*6,0 м		317,350
	10	550,000	720	1,5*6,0 м		396,000
	12	550,000	852	1,5*6,0 м		468,600
	14	575,000	1005	1,5*6,0 м		577,875
	16	575,000	1140	1,5*6,0 м		655,500
	18	575,000	1285	1,5*6,0 м		738,875
	20	575,000	1440	1,5*6,0 м		828,000
	22	575,000	1575	1,5*6,0 м		905,625
	25	575,000	1790	1,5*6,0 м		1,029,250
	30	575,000	2177	1,5*6,0 м		1,251,775
	40	575,000	2903	1,5*6,0 м		1,669,225
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	545,000	80	1,25*2,5 м		43,600
	4	520,000	299	1,5*6,0 м		155,480
	5	520,000	365	1,5*6,0 м		189,800
	6	520,000	435	1,5*6,0 м		226,200
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	537,000	36	1,0*2,0 м		19,332
	ПВЛ 406	537,000	48	1,0*3,3 м		25,776
	ПВЛ 506	537,000	73	1,2*3,2 м		39,201
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	520,000	6	6 м	520	3,120
	25x2,0	520,000	10	6 м	867	5,200
	40x3,0	515,000	42	12 м	1,803	21,630
	76x3,0	515,000	68	12 м	2,918	35,020
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс	89x3,0	515,000	80	12 м	3,433	41,200

ГОСТ 10705-	108х3,5	515,000	115	12 м	4,935	59,225
Трубы профильные производство РОССИЯ отпуск товара осуществляется <u>по теоритическому весу</u> ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	10х10х1,2	760,000	1.9	6 м	241	1,444
	15х15х1,5	540,000	3.75	6 м	338	2,025
	20х20х1,5	540,000	5.09	6 м	458	2,749
	25х25х1,5	540,000	6.5	6 м	585	3,510
	30х30х1,5	540,000	7.86	6 м	707	4,244
	30х20х1,5	540,000	6.5	6 м	585	3,510
	40х20х1,5	540,000	7.86	6 м	707	4,244
	40х25х1,5	540,000	8.58	6 м	772	4,633
	40х40х1,5	530,000	10.7	6 м	945	5,671
	50х25х1,5	540,000	10.03	6 м	903	5,416
	20х20х2,0	485,000	6.7	6 м	542	3,250
	40х20х2,0	485,000	10.2	6 м	825	4,947
	40х40х2,0	485,000	13.99	6 м	1,131	6,785
	50х50х2,0	485,000	17.76	6 м	1,436	8,614
	60х40х2,0	485,000	17.76	6 м	1,436	8,614
	60х60х2,0	485,000	21.6	6 м	1,746	10,476
	80х40х2,0	485,000	21.7	6 м	1,754	10,525
	80х80х2,0	485,000	58.1	12 м	2,348	28,179
	40х40х3,0	485,000	21	6 м	1,698	10,185
	50х50х3,0	485,000	25.9	6 м	2,094	12,562
	60х60х3,0	485,000	31.6	6 м	2,554	15,326
	80х60х3,0	485,000	75.4	12 м	3,047	36,569
	80х80х3,0	485,000	86.5	12 м	3,496	41,953
	100х50х3,0	485,000	79.5	12 м	3,213	38,558
	100х60х3,0	485,000	86	12 м	3,476	41,710
	100х100х3,0	485,000	109	12/6 м	4,405	52,865
	60х60х4,0	510,000	41	6 м	3,485	20,910
	80х80х4,0	510,000	113	12 м	4,803	57,630
	100х100х4,0	510,000	144	12 м	6,120	73,440
	120х80х4,0	510,000	141	12 м	5,993	71,910
	120х120х4,0	510,000	171	12 м	7,268	87,210
	140х140х4,0	510,000	202	12 м	8,585	103,020
	160х160х4,0	545,000	232	12 м	10,537	126,440
	100х100х5,0	510,000	175	12 м	7,438	89,250
	120х80х5,0	585,000	175	12 м	8,531	102,375
	120х120х5,0	510,000	212	12 м	9,010	108,120
	140х140х5,0	510,000	249	12 м	10,583	126,990
	160х160х5,0	510,000	286	12 м	12,155	145,860
	180х180х5,0	585,000	324	12 м	15,795	189,540
	200х200х5,0	585,000	366	12 м	17,843	214,110
	80х80х6,0	585,000	151	12 м	7,361	88,335
	120х120х6,0	585,000	250	12 м	12,188	146,250
	200х100х6,0	585,000	317	12 м	15,454	185,445
	200х200х6,0	585,000	430	12 м	20,963	251,550